Technisches Datenblatt

Zubehor fur PLAKA Lagerkasten /

Art.-Nr. 05103154 - 05103159 + 05103161 - 05103162 + 05103540 - 05103541

e Zubehor flir PROTEC.class Lagerkasten:
Trennwande, Deckel und Etiketten

2x 05103154
(ohne Lagerkasten)

Informationen

Art.-Nr.

05103154
05103155
05103156
05103157
05103158
05103159
05103161
05103162
05103540
05103541

05103155
(ohne Lagerkasten)

TYP

PLAKATR 1
PLAKATR 1
PLAKATR 2
PLAKATR 2
PLAKATR 3
PLAKATR 4
PLAKADE 3
PLAKADE 4
PLAKAET 1
PLAKAET 2

<
m

N =l e e T

@ PROTEC .class

2 x 05103158
(ohne Lagerkasten)

05103159
(ohne Lagerkasten)

Ausfiihrung

Trennwand kurz (quer)
Trennwand lang (Iangs)
Trennwand kurz (quer)
Trennwand lang (langs)
Trennwand (quer)
Trennwand (quer)

Deckel fir PLAKA 3

Deckel fir PLAKA 4

Etikett 80x40 fur PLAKA 1/2/3
Etikett 80x22 fur PLAKA 4/5

05103162 geschlossen und offen

(ohne Lagerkasten)

05103540

05103541
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