

Technisches Datenblatt

Zubehör für PLAKA Lagerkästen / Art.-Nr. 05103154 - 05103159 + 05103161 - 05103162 + 05103540 - 05103541

Zubehör für PROTEC.class Lagerkästen: Trennwände, Deckel und Etiketten



2x 05103154 (ohne Lagerkästen)



(ohne Lagerkästen)



2 x 05103158 (ohne Lagerkästen)



05103159 (ohne Lagerkästen)

<u>Informationen</u>

ArtNr.	TYP	VE	Ausführung
05103154	PLAKATR 1	1	Trennwand kurz (quer)
05103155	PLAKATR 1	1	Trennwand lang (längs)
05103156	PLAKATR 2	1	Trennwand kurz (quer)
05103157	PLAKATR 2	1	Trennwand lang (längs)
05103158	PLAKATR 3	1	Trennwand (quer)
05103159	PLAKATR 4	1	Trennwand (quer)
05103161	PLAKADE 3	1	Deckel für PLAKA 3
05103162	PLAKADE 4	1	Deckel für PLAKA 4
05103540	PLAKAET 1	1	Etikett 80x40 für PLAKA 1/2/3
05103541	PLAKAET 2	1	Etikett 80x22 für PLAKA 4/5



05103162 geschlossen und offen (ohne Lagerkästen)



05103540



05103541